A Via per Monteroni
UNIVERSITA | p1parTIMENTO !

DEL SALENTO 173100 Lecce
DI INGEGNERIA

DELL'INNOVAZIONE

T +39 0832 297820

F +390832297733

Direttore
giuseppe grassi{@unisalento.it

Prof. Giuseppe Grassi

D.D.n. _J92
Prot, n. STA0L_ del _26/6/20ix

Classif. T !: (4

OGGETTO: Nomina componenti commissione giudicatrice per il conferimento di un assegno di ricerca
nel’ambito del SSD ING-IND/22 dal titolo “Ingegnerizzazione di substrati tessili tramite foto-
depasizione di argento antibatterice”— Bando D.D. 142/2017 — referente scientifico prof. Sannino

II. DIRETTORE
VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Universita, di personale

accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualita e
Pefficienza del sistema universitario ed in particolare 'art. 22 inerente gli assegni di

ricerca;

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Universita del Salento e successive modifiche;

VisTO il vigente Regolamento di Ateneo per il confetimento di assegni di rcerca
dell’Universitd del Salento emanato con D.R. n.184 del 11/3/2015;

VISTA la circolare prot. n. 32146 del 28/4/2015 (acquisita al protocollo al n. 1775 del

29/4/2015) con cui il M. Rettore comunica ai Dipartiment le attribuzioni delle
competenze in relazione agli assegni di ricerca;

VISTO i1 D.D. n. 142 del 20/4/2017 con cui & stata bandita la selezione pubblica per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca nellambito del SSD ING-IND/22 -
referente scientifico prof. Sannino;

VISTA la nota assunta al protocollo n. 50258 del 12/6/2017 con cui il prof. Sannino
propone 1 seguenti nominativi quali membri della commissione giudicatrice della
selezione:

- Prof. Antonio Liciinll; (Ricercatore afferente al Dipartimento di Ingegneria)
- Ing Carola Esposito Corvione (Ricercatore afferente al Dipartimento di Ingegneria)
- Ing. Christian Demitri (Ricercatore afferente al Dipartimento di Ingegneria)

TENUTO CONTO del parere favorevole del Consiglio di Dipartimento, riunitosi il 22 giugno 2017,

RITENUTO di dover procedere alla nomina della suddetta commissione per consentire
Pespletamento della selezione;

DECRETA

Nominare la seguente commissione giudicatrice per il confetimento di un assegno di ricerca, nell’ambito del SSD
ING-IND/22 dal titolo “Ingegrerizzazione di substrati tessili tramite foro-deposizione di argento antibatterics” - referente
scientifico prof. Alessandro Sannino:

e Prof, Antonio Licciulli- ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione (Ptesidente)

Clusters ‘
W Tecnotogicls @
.';, - i ,,%u'dfmo téd/._%ﬁa;fom), Lﬂl’/""aé’*

UNIONE EUROPEA

Fantlo Europeq di Svikrppo Aeglonals 2 me ek o ol . %Mrp dott %z@jﬁﬂ Eﬁﬁmm

Progetto “Diabesity Care”




UNIVERSITA
DEL S ALENT 0 DIPARTIMENTO

DI INGEGNERIA
DELL'INNOVAZIONE

Direttore

Prof. Giuseppe Grassi

Via per Monteroni
[ 73100 Lecce

T +39 0832 297820
F +39 0832 297733

giuseppe.grassi@unisalento.it

o Ing. Carola Esposito Corcione — ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria (componente)
¢ Ing. Christian Demitri — ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria (segretario)

Lecce,

26 A 2072

Al interessali
Alla Raceolia

Progetto “Diabesity Care”

Clusters
Tecnologhels

,éfm dotc: né//._%ﬁ,;mmo,

Fondo Europeo di Svituppo

sz‘;{'ma&,;#

REGETNE PUGLIE

P

AREX POTTECHE
FER L0 SVIUPAD |1,
LAVORQD &

ur»nomzEulf«‘:lPE.\= aé/g/l ”./‘Mé%%@_ | M-%#ﬁ/w ﬁ’ ifee CINMOVAZENE




